
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 
 

1 
Dipartimento di Economia – Il Direttore 
pasinigi@unive.it 

Decreto del Direttore 

Oggetto: Approvazione della graduatoria di merito per l’assegnazione di 1 borsa di stage VERA 

ACADEMY - Dipartimento di Economia - nell’ambito della Convenzione ASSORETI, 

Master IMEF A.A. 2023/2024 (DEC N. 1269/2024 Prot n. 237566 del 11/10/2024) 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

 
VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’assegnazione a studenti di borse, premi di studio e 
incentivi all’iscrizione ai corsi e allo svolgimento di specifiche attività formative; 

VISTA la XI Edizione bis del Bando per l’assegnazione di n. 1 borsa di stage VERA 

Academy finanziata dalla Convenzione Assoreti, presso il Dipartimento di Economia 

(DEC N. 1269/2024 Prot n. 237566 del 11/10/2024), pubblicato sulla pagina web del 
Dipartimento di Economia, Centro VERA; 

CONSIDERATO  che ai sensi dell’art.4 del suddetto bando la Commissione è chiamata a definire in 
seduta preliminare le modalità di valutazione e il punteggio di dettaglio nonché la 
soglia minima di idoneità per il conferimento della borsa; 

VISTO  il verbale del 28/10/2024 redatto dalla Commissione esaminatrice, designata come 
da art. 4.1 del bando di selezione; 

ACCERTATA  la regolarità della procedura di selezione; 

ATTESTATA  la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

DECRETA 

 

Art. 1: Sono approvati gli atti della Commissione esaminatrice relativi alla selezione per l’assegnazione 

di n. 1 borsa di stage VERA Academy - Dipartimento di Economia - A.A. 2023/2024, finanziata 

tramite convenzione Assoreti. 

Allegato al presente decreto il verbale della riunione della Commissione esaminatrice del 28 

ottobre 2024, che in via preliminare ha stabilito i criteri per la formulazione della graduatoria. 

 

Art. 2: È approvata altresì la seguente graduatoria di merito e conseguente assegnazione: 

 
Matricola 
studente 

p.ti 
media 

p.ti 
CV 

p.ti 
lettera 

totale esito progetto 

860913 6,5 5,5 4,00 16,00 
Idoneo e 
vincitore 

Econometric methods for empirical 
finance 

 
 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:pasinigi@unive.it


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 
 
 

2 
Dipartimento di Economia – Il Direttore 
pasinigi@unive.it 

Art. 3:  Il presente decreto è reso pubblico in data 28/10/2024. 
 

 
 

Il Direttore 
Giacomo Pasini 

 
 
 
 
 
 

 
La responsabile del procedimento amministrativo 
Ing. Silvia Lovatti 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:bernasconi@unive.it

		2024-10-29T11:35:14+0100
	IT
	Giacomo Pasini




